
Finale - Jubiläumsschau 25 Jahre Grauviehjungzüchter - 21. und 22. März 2025

Kategorie Rang E Kat.Nr. Herdebuch-Nr. Name Tier geboren Vater x Mutters/Vater Besitzer*in Jungzüchter*in

* 9 IT021002662534 LENNI 11.01.2024 DAMELUS x DINDAM Alber Ulrich, Kamper, Hafling Mair Christian

* 22 IT021002647703 FREYA 25.11.2023 ARKESS x NEBEL Pichler Christof, Farmer, St.Leonhard in P. Pfandler Florian

1 IT021002652373 GIMPL 11.03.2024 NIZZO x DAMGADO Lanthaler Judith, Pföstlhof, Moos in Passeier Haller Felix

3 IT021002651990 SISSI 13.02.2024 NIZZO x DOM Weiss Martina, Obermarschalkhof, U.L.F.I.W./St. Felix Flarer Matthias

12 IT021002656381 HEIKE 31.12.2023 ARKESS x DALBDAM Tschager Reinhard, Hilber, Deutschnofen Solderer Lukas

24 IT021002628800 ZAIDE 22.11.2023 NATOBB x DALBDAM Flarer Konrad, Locher, Moos in Passeier Flarer Barbara

* 25 IT021002653153 ELLY 22.11.2023 BALUS x DOBBDAM Höller Josef, Zufidell, Mölten Höller Martin

* 37 IT021002649714 NORMA 26.09.2023 LUMDOR x BALUN Pflug Helga, Steinerhof, St.Martin in Pass. Gamper Philipp

31 IT021002635591 ZWICKI 10.10.2023 DOBERMANN x DALBIAN Egger Georg, Schmittner, Jenesien Egger Jonas

36 IT021002627800 FREUDE 28.09.2023 DAGOLD x MEBAL Pixner Michael, Oberkaser Nr. 12, Latsch Laimer Annalena

42 IT021002616998 GILDA 18.09.2023 BALDUS x NORDAL Auer Franz, Oberhof, St.Leonhard in P. Auer Andreas

39 IT021002649627 GLOCKE 21.09.2023 NORDOB x NORDAL Breitenberger-Zöschg Michael, Ausserschwien, Ulten Breitenberger Zöschg Sem

* 59 IT021002633615 JENNIFER 09.07.2023 DAMGAL x MERLUN Alber Thomas, Gfrar, Vöran Alber Anita

* 60 IT021002627696 LISA 08.07.2023 DOBBLEX x DOBBDEL Müller Erich, Pirchhof, Naturns Müller Patrick

50 IT021002627539 GOLDE 17.08.2023 BALUS x EMBBAS-RD-C Müller Erich, Pirchhof, Naturns Müller Elisa

46 IT021002609769 EDELWEIS 08.09.2023 DAMELUS x DAMDOBB-RD-C Klotz Zöschg Martin, Ebenhof, Moos in Passeier Klotz Zöschg Jonas

54 IT021002636242 HARA 21.07.2023 NEO x BALDAM Lang Valentin, Hiegernobler, Jenesien Lang Michael

65 IT021002616820 MISS-MAJA 22.04.2023 BALUS x DALBDAM Heel Hansjörg, Oberübelstein, St.Leonhard in P. Heel Anna

1 60 IT021002627696 LISA 08.07.2023 DOBBLEX x DOBBDEL Müller Erich, Pirchhof, Naturns Müller Patrick

2 22 IT021002647703 FREYA 25.11.2023 ARKESS x NEBEL Pichler Christof, Farmer, St.Leonhard in P. Pfandler Florian

3 9 IT021002662534 LENNI 11.01.2024 DAMELUS x DINDAM Alber Ulrich, Kamper, Hafling Mair Christian

25 IT021002653153 ELLY 22.11.2023 BALUS x DOBBDAM Höller Josef, Zufidell, Mölten Höller Martin

37 IT021002649714 NORMA 26.09.2023 LUMDOR x BALUN Pflug Helga, Steinerhof, St.Martin in Pass. Gamper Philipp

59 IT021002633615 JENNIFER 09.07.2023 DAMGAL x MERLUN Alber Thomas, Gfrar, Vöran Alber Anita

72 IT021002612716 LOTTE 21.02.2023 LUMDOR x DAMDOBB-RD-C Reiterer Tobias, Halbmair, Hafling Umilietti Nadine

73 IT021002597930 WALLI 14.02.2023 NIBOS x NEBEL Pircher Georg, Oberhauser, Schenna Pircher Georg

82 IT021002605730 BARB 31.01.2023 DOBBLER x DINDEL Bertagnolli Hubert, Hinterbühl, Karneid Bertagnolli Jörg

80 IT021002612655 LAURINA 03.02.2023 LUMDOR x BALDAM Pichler Rudolf, Pfeifer, Moos in Passeier Pichler Gabriel

* 90 IT021002603043 ALPENFEE 10.01.2023 DALSON x DAMIL Heel Hansjörg, Oberübelstein, St.Leonhard in P. Heel Anna

83 IT021002608800 ANNEMONE 27.01.2023 EMDAGO x DAMISS Fink Max, Oberwieser, Ritten Fink Max

* 94 IT021002605636 GRIESA 24.12.2022 DOELO x EMNID Hofer Helga, Oberzelg, Deutschnofen Oberberger Michael

95 IT021002597472 DIANA 20.12.2022 DOBBLER x NOEOS Kaserer Reinhard, Niedermair, Kastelbell Kaserer Manuel

99 IT021002586362 ALINA 08.12.2022 CADOLF x EMGOLD Pichler Andreas Franz, Brandter, St.Leonhard in P. Ennemoser Patrick

100 IT021002582588 NESSI 08.12.2022 DALONI x EMNORB Kofler Franz, Unterpirch, St.Leonhard I.P. Kofler Patrick
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Kategorie Rang E Kat.Nr. Herdebuch-Nr. Name Tier geboren Vater x Mutters/Vater Besitzer*in Jungzüchter*in

108 IT021002582554 NIVEA 17.11.2022 OWIND x DAMIL Murr Josef Leonhard, Oberkranzer, Sarntal Murr Tobias

113 IT021002597281 PINA 09.11.2022 DAELO x BARULO Hofer Helga, Oberzelg, Deutschnofen Mahlknecht Markus

* 119 IT021002582491 LOCKI 02.11.2022 OWIND x DALBDAM Hofer Helga, Oberzelg, Deutschnofen Schmidhammer Urban

118 IT021002539933 NIKI 04.11.2022 OGOLL x EMGOLD Gorfer Astrid, Oberhof Am Berg, Schnals Kuppelwieser Marian

* 124 IT021002586239 GLOATNERIN 26.10.2022 ARKELO x DALBDAM Auer Franz, Oberhof, St.Leonhard in P. Gufler Nadia

122 IT021002597244 ZILLI 28.10.2022 DAELO x NORBAR-RD-C Rainer Markus, Wildegg, Ulten Paris Georg

131 IT021002539894 ALEXA 01.10.2022 ECHO x DOBBLEX Gorfer Astrid, Oberhof Am Berg, Schnals Kuppelwieser Leon

133 IT021002576927 HEIDI 29.09.2022 ASTERIX x BALUN Gögele Ulrich, Winnebach, St.Leonhard in P. Ennemoser Michael

139 IT021002587640 RUNA 25.09.2022 DANTE x DAMIL Zöggeler Peter, Kompatsch, Völs Am Schlern Zöggeler Tobias

141 IT021002576870 AROSA 23.09.2022 LUMDOR x DONILL Heel Hansjörg, Oberübelstein, St.Leonhard in P. Haller Elias

143 IT021002576896 GRAEFIN 19.09.2022 CAWIKO x NORDAL Auer Franz, Oberhof, St.Leonhard in P. Gufler Elisabeth

145 IT021002576878 MARA 18.09.2022 OGOLL x DOBBLEX Auer Stefan, Lunhof, St.Leonhard in P. Moosmair Michael

* 154 IT021002576821 GRILLE 02.09.2022 DALBDAM x ELSON Auer Franz, Oberhof, St.Leonhard in P. Gufler Manuel

155 IT021002586036 FLAMME 01.09.2022 BARJOS x DOBBAL Gufler Stefan, Michelehof, Moos I.P. Gufler Gabriel

156 IT021002579454 GLITZER 01.09.2022 DONAT x DAMDIN Steifler Daniela, Karneil, Naturns Steifler Daniela

160 IT021002562566 GLORIA 19.08.2022 DOBERMANN x DOBBAL Hofer Alberich, Steinerhof, Moos in Passeier Hofer Dora

* 163 IT021002566925 LUISA 30.07.2022 LUMDOR x DOBBLEX Heiss Johann Georg, Untereder, Sarntal Heiss Michael

166 IT021002561498 SELLMI 18.07.2022 NIBELLO x DOBBAL Walzl Christian, Oberkirn, Schenna Walzl Alexandra

3 90 IT021002603043 ALPENFEE 10.01.2023 DALSON x DAMIL Heel Hansjörg, Oberübelstein, St.Leonhard in P. Heel Anna

94 IT021002605636 GRIESA 24.12.2022 DOELO x EMNID Hofer Helga, Oberzelg, Deutschnofen Oberberger Michael

2 119 IT021002582491 LOCKI 02.11.2022 OWIND x DALBDAM Hofer Helga, Oberzelg, Deutschnofen Schmidhammer Urban

124 IT021002586239 GLOATNERIN 26.10.2022 ARKELO x DALBDAM Auer Franz, Oberhof, St.Leonhard in P. Gufler Nadia

1 154 IT021002576821 GRILLE 02.09.2022 DALBDAM x ELSON Auer Franz, Oberhof, St.Leonhard in P. Gufler Manuel

163 IT021002566925 LUISA 30.07.2022 LUMDOR x DOBBLEX Heiss Johann Georg, Untereder, Sarntal Heiss Michael

Kopfsiegerin 204 IT021002516579 MARA 29.09.2021 DOELO x DAMIL Kofler Helmut, Greinwald, St.Martin in Pass. Kofler Valentin

38 IT021002626776 HERZL 23.09.2023 LUMDOR x DOBBLEX Karnutsch Ewald, Windkofl, Ulten Andersag Wolfgang

1 42 IT021002616998 GILDA 18.09.2023 BALDUS x NORDAL Auer Franz, Oberhof, St.Leonhard in P. Auer Andreas

50 IT021002627539 GOLDE 17.08.2023 BALUS x EMBBAS-RD-C Müller Erich, Pirchhof, Naturns Müller Elisa

75 IT021002615555 ZILLI 09.02.2023 OGOLL x BALUN Gruber Josef, Ausserschwien-Stauder, Ulten Gruber Armin

83 IT021002608800 ANNEMONE 27.01.2023 EMDAGO x DAMISS Fink Max, Oberwieser, Ritten Fink Max

104 IT021002587788 FANI 30.11.2022 DAELO x DAMIL Zöggeler Peter, Kompatsch, Völs Am Schlern Zöggeler Martin

* 139 IT021002587640 RUNA 25.09.2022 DANTE x DAMIL Zöggeler Peter, Kompatsch, Völs Am Schlern Zöggeler Tobias

172 IT021002562200 MINZI 01.05.2022 EDL x DOBBLEX Fink Oswald, Pignat, Ritten Fink Lorenz

195 IT021002524538 GERA 14.11.2021 BALDUIN x LUMBAL Taber Simon, Kerscher, Jenesien Taber Bernhard

* 214 IT021002453977 SORAYA 25.10.2020 ARKELO x DOGALF Schwarz Martin, Ausserpircha, Ulten Schwarz Benjamin
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Kategorie Rang E Kat.Nr. Herdebuch-Nr. Name Tier geboren Vater x Mutters/Vater Besitzer*in Jungzüchter*in

173 IT021002546932 BERNA 16.04.2022 OWIND x DOBESS Laimer Andreas, Bartler, Ulten Laimer Martin

181 IT021002546559 GUSTI 11.02.2022 DOBBUS x DAMELLO Reiterer Tobias, Halbmair, Hafling Reiterer Tobias

* 183 IT021002541494 GRISA 17.01.2022 ESSDIN x DALBDAM Schwarz Alois Franz, Schwob, Mölten Schwarz Markus

* 191 IT021002521259 GRAUE 08.12.2021 NORDAM x DALMANT Schnitzer Christian, Hinterpirchhof, Riffian Schnitzer Jenny

195 IT021002524538 GERA 14.11.2021 BALDUIN x LUMBAL Taber Simon, Kerscher, Jenesien Taber Bernhard

202 IT021002521940 BLUETE 10.10.2021 ARKELO x BARTIZ Gögele Martin, Joseler, Moos in Passeier Pixner Andreas

1 * 212 IT021002453990 SIRI 05.11.2020 UNIERT x OWIND Schwienbacher Hannes, Wegleit, St.Walburg/Ulten Ehling Max

216 IT021002453901 SUE 27.09.2020 EMGOLD x DOBBDAM Schwienbacher Hannes, Wegleit, St.Walburg/Ulten Gruber Aaron

173 IT021002546932 BERNA 16.04.2022 OWIND x DOBESS Laimer Andreas, Bartler, Ulten Laimer Martin

174 IT021002560512 JELMA 06.04.2022 LUMDOR x DOBBAL Alber Thomas, Gfrar, Vöran Alber Anita

1 181 IT021002546559 GUSTI 11.02.2022 DOBBUS x DAMELLO Reiterer Tobias, Halbmair, Hafling Reiterer Tobias

179 IT021002554099 SELINA 15.02.2022 BALDUIN x DOBBDAM Tschager Reinhard, Hilber, Deutschnofen Solderer Daniel

187 IT021002540510 KOBRA 02.01.2022 DOELO x DOGER Mair Renate, Platten, Deutschnofen Brunner Josef

183 IT021002541494 GRISA 17.01.2022 ESSDIN x DALBDAM Schwarz Alois Franz, Schwob, Mölten Schwarz Markus

193 IT021002529300 HELANKA 19.11.2021 NORMILL x DOBBDAM Schöpf Norbert, Unterbrunn, Lana Schöpf Martin

194 IT021002533460 FLIEDER 15.11.2021 ARKELO x DOGER Gufler Josef, Aussersaldern, Moos in Passeier Gufler Florian

* 195 IT021002524538 GERA 14.11.2021 BALDUIN x LUMBAL Taber Simon, Kerscher, Jenesien Taber Bernhard

197 IT021002527644 RAKITA 31.10.2021 DANTE x DAMIL Zöggeler Peter, Kompatsch, Völs Am Schlern Zöggeler Roman

* 204 IT021002516579 MARA 29.09.2021 DOELO x DAMIL Kofler Helmut, Greinwald, St.Martin in Pass. Kofler Valentin

206 IT021002516457 FANNA 21.08.2021 DOBBING x DALBDAM Mair Konrad, Stanerwies, Deutschnofen Mair Christian

2 212 IT021002453990 SIRI 05.11.2020 UNIERT x OWIND Schwienbacher Hannes, Wegleit, St.Walburg/Ulten Ehling Max

207 IT021002487541 LUNA 20.07.2021 DAMDOBB-RD-C x DALBDAM Heiss Johann Georg, Untereder, Sarntal Heiss Andreas

216 IT021002453901 SUE 27.09.2020 EMGOLD x DOBBDAM Schwienbacher Hannes, Wegleit, St.Walburg/Ulten Gruber Aaron

217 IT021002453902 SIE 27.09.2020 EMGOLD x DOBBDAM Schwienbacher Hannes, Wegleit, St.Walburg/Ulten Schwienbacher Matthias
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